KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

30 25 140

Langbektang

S

Algemeen
Artikelnr.

EAN

Tang

Kop

Greep

gewicht
Afmetingen

Norm

REACH conformiteit

RoHS conformiteit

Technische specificaties
Bekdikte (scharnier) (T1)
Puntbreedte (W4)

Tip Thickness (T2)

Beklengte (L3)

Kopbreedte (W3)

Technische wijzigingen en fouten voorbehouden

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o Extreem belastbaar en slijtvast

o Geeignet zum Greifen an leicht zugénglichen Stellen

3025140

4003773001980

verchroomd

verchroomd

met meer-componenten greep
114 g

140 x 56 x 17 mm

DIN IS0 5745

bevat geen SVHC

niet van toepassing

8,0 mm
2,5 mm
2,0 mm
42,0 mm
15,0 mm
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